
COPIA

N. Gen.le 714                del 03/12/2014

N. di Settore 323 del 01/12/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV
“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: IMPEGNO SPESA E ACCERTAMENTO SOMMA IN ENTRATA.  
ACQUISTO LIBRI   BIBLIOTECA COMUNALE COD. CIG X4C11CE50B 

VISTA la deliberazione del C.C n. 82 del 29.12.1997, approvata dal CO.RE.CO. di Palermo con 
Dec.1182/914 del 05.03.1998, con la quale é stato approvato  il Regolamento di Contabilità;

VISTA la Determina Sindacale n. 47 /2013 di incarico di Posizione Organizzativa;

VISTA la Delibera di C.C n. 41/2014 esecutiva avente ad oggetto: approvazione Bilancio di 
previsione per l'esercizio finanziario 2014, relazione previsionale e programmatica Bilancio 
pluriennale 2014-2015;

VISTA la Delibera di G.M 85/2014: assegnazione ai responsabili dei capitoli PEG esercizio 
finanziario 2014, Bilancio pluriennale 2014-2015;

VISTA la Delibera di C.C. n. 52 del 28/11/2014 avente ad oggetto: art. n. 175 del D.Lgs.18 Agosto 
2000 n.267  variazione al Bilancio annuale di previsione dell'esercizio finanziario 2014 e Bilancio 
pluriennale 2014/2016 assestamento Novembre 2014;

VISTO l'O.EE.LL. in Sicilia; 

CHE con nota n. 2507 del 15/09/2014 assunta al   prot. n. 5166 del 19/09/2014  l'Assessorato 
Regionale Beni Culturali comunicava l'assegnazione di  € 460,00 giusto decreto n. 1957 del 
21/07/2014, quale contributo per l'acquisto di libri per la Biblioteca, indicando le modalità di 
presentazione del rendiconto della somma assegnata;

CHE   occorre impegnare la somma relativa all'acquisto dei libri e ad effettuarne l'accertamento in 



entrata;

CHE data l'entità della somma non si ritiene di effettuare gara, ma provvedere direttamente 
all'acquisto dei volumi  che necessitano alla Biblioteca, al centro culturale Cavallotto di Catania;

DETERMINA

Per le ragioni esposte in premessa:

1)   IMPEGNARE la somma di  €  460,00 al Cap. 4762 (Titolo I.05.01.02.)  del  Bilancio 
      2014, a favore del  Centro Culturale Cavallotto, Corso Sicilia , 91 Catania P I. 01128110853  
      cod. CIG   X4C11CE50B;            

2)  ACCERTARE in entrata la somma di  € 460,00 al cap. 290 (Titolo II.03.02.80) del 
     Bilancio 2014;

       3)  TRASMETTERE  copia del presente provvedimento al Sindaco.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(LA BIUNDA SALVATORE) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 03/12/2014                              
                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   

Parere Tecnico
  - il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso parere FAVOREVOLE;

Parere Tecnico
  - il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso parere FAVOREVOLE;


